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경정 0원

경정 9,500,000,000원

경정 46,280원

경정 1,200,000원

경정 4,000,000원

경정 14,486,800원

2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 87,515,860 89,517,452 △2,001,592

200 세외수입 12,048,847 14,062,951 △2,014,104

210 경상적세외수입 9,825,235 11,851,289 △2,026,054

213 수수료수입 0 1,500,000 △1,500,000

213-04 기타수수료 0 1,500,000 △1,500,000

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 0 1,500,000 △1,500,000

< 해양원전과 > 0 1,500,000 △1,500,000

  ◎신고리원전건설 용지보상업무 위탁수수료 수입 0 1,500,000 △1,500,000

214 사업수입 9,596,000 10,096,000 △500,000

214-06 매각사업수입 9,500,000 10,000,000 △500,000

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 9,500,000 10,000,000 △500,000

< 도시과 > 9,500,000 10,000,000 △500,000

  ◎에너지융합 산업단지 부지 매각 9,500,000 10,000,000 △500,000

    ○산업시설용지 부지매각 계약금 9,500,000 10,000,000 △500,000

215 징수교부금수입 8,046 8,300 △254

215-01 징수교부금수입 8,046 8,300 △254

[ 기반시설 특별회계 ] 46 300 △254

< 도시과 > 46 300 △254

  ◎징수교부금 46 300 △254

216 이자수입 130,189 155,989 △25,800

216-01 공공예금이자수입 129,189 154,989 △25,800

[ 의료급여기금 특별회계 ] 1,200 1,000 200

< 사회복지과 > 1,200 1,000 200

  ◎공공예금이자수입 1,200 1,000 200

[ 에너지융합 일반산업단지 조성사업 특별회계 ] 4,000 30,000 △26,000

< 도시과 > 4,000 30,000 △26,000

  ◎공공예금 이자수입 4,000 30,000 △26,000

220 임시적세외수입 2,223,612 2,211,662 11,950

222 부담금 326,486 322,000 4,486

222-02 일반부담금 326,486 322,000 4,486

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 14,486 10,000 4,486

< 도시과 > 14,486 10,000 4,486

  ◎기반시설설치비용 징수금 14,486 10,000 4,486

224 기타수입 769,126 761,662 7,464

224-06 그외수입 769,126 761,662 7,464
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경정 9,000,000원

  5,311,810원

  3,280원

  150,770원

경정 186,658,000원

경정 46,665,000원

경정 85,564,117원

경정 27,790,480원

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금 특별회계 ] 9,000 7,000 2,000

< 사회복지과 > 9,000 7,000 2,000

  ◎그외수입 9,000 7,000 2,000

[ 발전소주변지역지원 특별회계 ] 6,126 662 5,464

< 해양원전과 > 6,126 662 5,464

  ◎배전선로 이설공사 시설분담금 환불액(2014년 나사마을 간

    이상수도 교체공사)  5,311  0  5,311

  ◎온산 거남마을 농기계지원사업 보조금 이자발생분(2016년)

 3  0  3

  ◎서생지역 농기계지원사업 보조금 이자발생분(2016년)

 150  0  150

500 보조금 58,623,611 58,622,503 1,108

510 국고보조금등 58,491,446 58,490,560 886

511 국고보조금등 58,491,446 58,490,560 886

511-01 국고보조금 186,658 185,772 886

[ 의료급여기금 특별회계 ] 186,658 185,772 886

< 사회복지과 > 186,658 185,772 886

  ◎보건복지부 186,658 185,772 886

    ○저소득층 의료지원 186,658 185,772 886

520 시ㆍ도비보조금등 132,165 131,943 222

521 시ㆍ도비보조금등 132,165 131,943 222

521-01 시ㆍ도비보조금등 132,165 131,943 222

[ 의료급여기금 특별회계 ] 46,665 46,443 222

< 사회복지과 > 46,665 46,443 222

  ◎복지여성국 46,665 46,443 222

    ○저소득층 의료지원 46,665 46,443 222

700 보전수입등및내부거래 16,843,402 16,831,998 11,404

710 보전수입등 16,836,902 16,831,998 4,904

711 잉여금 16,727,712 16,722,708 5,004

711-01 순세계잉여금 16,727,712 16,722,708 5,004

[ 기반시설 특별회계 ] 85,564 85,536 28

< 도시과 > 85,564 85,536 28

  ◎순세계잉여금 85,564 85,536 28

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 27,790 22,814 4,976

< 도시과 > 27,790 22,814 4,976

  ◎순세계잉여금 27,790 22,814 4,976
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경정 0원

6,500,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

713 융자금원금수입 50,000 50,100 △100

713-01 민간융자금회수수입 50,000 50,100 △100

[ 의료급여기금 특별회계 ] 0 100 △100

< 사회복지과 > 0 100 △100

  ◎민간융자금회수수입 0 100 △100

720 내부거래 6,500 0 6,500

721 전입금 6,500 0 6,500

721-03 기타회계전입금 6,500 0 6,500

[ 의료급여기금 특별회계 ] 6,500 0 6,500

< 사회복지과 > 6,500 0 6,500

  ◎기타회계전입금 6,500 0 6,500
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